solvendum habere dicebat hereditarie in festo omnium sanctorum ex hereditate quondam Gerardi Lange sita in (dg: v) aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis de Eijcke ex uno et hereditatem Pauli de Heijst fabri ex alio quem censum dictus Gheerlacus (dg: ve) cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno Oden soen de Dijessen et Tielmanno (dg: fi) Willems soen (dg: ex alio) promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes Erpe et Dicbier datum ut supra. erunt due littere quarum quilibet (dg: eorum b) dictorum Hermanni et Tielmanni habebit unam. Non dantur sine scitu scabinorum.

1178 mf6 A 07 f. 177.

Quarta post oculi: woensdag 01-03-1391.

Quinta post oculi: donderdag 02-03-1391.

BP 1178 f 177r 01 do 02-03-1391.

Andreas zv Willelmus Andries soen gaf uit aan Woltherus nzvw hr Rutgherus, eertijds investiet van de kerk van Geldorp, een beemd gnd die Gemene ~~Beemd~~¹⁰, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, tussen Jordanus zvw Jordanus van den Braken enerzijds en ~~Henricus~~ van der Rijt anderzijds, strekkend vanaf Wolterus van Audenhoeven tot aan voornoemde Jordanus van ~~der Braken~~; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{2}$ oude groot grondcijs en thans voor een n-erfpacht¹¹ van 18 lopen rogge, maat van ~~Oirschot~~, met Lichtmis in Oirschot te leveren; ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Woltherus tot onderpand een b-erfpacht van 6 lopen rogge, van voornoemde maat, gaande uit een akker van voornoemde Wolterus, in Oirschot, tussen erfg vw Elisabeth ~~Costers~~ enerzijds en kwv Petrus van den Dijke anderzijds, reeds belast met $2\frac{1}{2}$ schelling geld.

Andreas filius Willelmi Andries soen pratum dictum communiter die Gemeijn [¹²Beemt situm in parochia de Oerscot in] pastoria (dg: de) van der Notellen inter hereditatem Jordani filii quondam Jordani van den Bra[ken ex uno et inter hereditatem Henrici] van der Rijt ex alio tendens ab hereditate Wolteri de Audenhoeven ad hereditatem dicti Jordani van de[r Braken ut dicebat dedit] ad hereditarium pactum Wolthero filio naturali quondam domini Rutgheri investiti olim ecclesie de Gheld[orp ab eodem hereditarie possidendum pro uno] antiquo grosso domino fundi inde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum [siliginis mesure de Oerscot] danda dicto Andree ab altero purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem [deponere et alter] repromisit et ad maiorem securitatem dictus Woltherus hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis dicte mesure predicto ex agro terre ipsius Wolteri sito in dicta parochia inter hereditatem (dg: Gr ..) heredum quondam Elisabeth [Costers ex uno et inter hereditatem] liberorum quondam Petri van den Dijke ex alio ut dicebat ad pignus imposuit #sine hereditaria obligatione# et promisit de dicta paccione sex [lopinorum siliginis warandiam] et obligationem deponere exceptis IIJ solidis monete inde prius solvendis. Testes Erpe et Loze datum quinta post oculi.

BP 1178 f 177r 02 do 02-03-1391.

Woltherus van Audenhoeven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus de Audenhoeven prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 177r 03 do 02-03-1391.

Johannes Bije zvw Ambrosius van Driel beloofde aan Hubertus Steenwech en

¹⁰ Zie ← BP 1178 f 176v 06 wo 01-03-1391, overdracht van de Gemene Beemd.

¹¹ Zie → BP 1175 f 149v 01 di 23-12-1393, overdracht van de erfpacht.

¹² Aanvulling op basis van BP 1175 f 149v 01.

Theodericus Buc 144 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Johannes Bije filius quondam Ambrosii de Driel promisit Huberto Steenwech et Theoderico Buc C et XLIIII Gelre gulden [seu] valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Uden et Dicbier datum supra.

BP 1178 f 177r 04 do 02-03-1391.

Voornoemde Hubertus Steenwech en Theodericus Buc beloofden, indien van voornoemde Johannes Bije 2 morgen land, in Hurwenen, die aan voornoemde Hubertus en Theodericus behoren, en een b-erfcijns van 14 pond, die voornoemde Hubertus en Theodericus in Driel beuren, zouden worden uitgewonnen, en hij daarvan schade zou ondervinden, dat zij dan aan voornoemde Johannes 144 Gelderse gulden of de waarde zullen betalen.

Dicti Hubertus et Theodericus promiserunt super omnia si dicto Johanni Bije duo jugera terre sita in jurisdictione de Horwinen ad [dictos Hubertum] et Theodericum spectantia atque hereditarius census XIIII librarum quem dicti Hubertus et Theodericus in jurisdictione de Driel habent solvendum ut dicebant via juris aut mediante sententia scabinorum de Busco evincentur et dampnum exinde (dg: suff venien e) sustine[ret] extunc dicti Hubertus et Theodericus (dg: de) C et XLIIII Gelre gulden vel valorem in hoc eventu dicto Johanni ad ipsius Johannis monitionem dabunt et exsolvent. Testes datum supra.

BP 1178 f 177r 05 do 02-03-1391.

Arnoldus zvw Johannes Belen soen verkocht aan Johannes van Haren zvw Zebertus van den Zande en diens vrouw Elisabeth dvw Henricus Ghene soen van den Arennest een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Maria-Hemelvaart en de andere helft met Lichtmis, gaande uit (1) een huis en tuin, in Breugel, ter plaatse gnd Oerle, tussen Wautgherus ?gnd Wauthem van Orle enerzijds en Willelmus Hadewigen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Breugel, beiderzijds tussen voornoemde Wautgherus, reeds belast met de grondcijns. De langstlevende krijgt de helft van de pacht.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Johannis (dg: Gilijs) #Belen# soen legitime vendidit Johanni de Haren filio quondam Zeberti van den Zande (dg: ad opus) [et] Elisabeth eius uxori filie quondam Henrici Ghene soen van den Arennest vitalem pensionem unius modii s[iliginis] mesure de Busco danda dictis emptoribus anno quolibet ad vitam ipsorum amborum mediatim assumptionis Marie et mediatim purificationis ex domo et orto sitis in parochia de (dg: Oerle inter he) #Broegel# ad locum dictum Orle inter hereditates Wautgheri [dicti] Wauthem de Orle ex uno et inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditates dicti Wautgheri ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi prius inde solvendo et sufficientem facere et diutius vivens medietatem dicte pensionis levabit videlicet cum ambo etc. Testes Erpe et Dicbier datum quinta post oculi.

BP 1178 f 177r 06 do 02-03-1391.

Jacobus zvw Jacobus van Baest en Johannes zvw Henricus van Arle beloofden aan Arnoldus Hoernken 128 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Jacobus filius quondam Jacobi de Baest et Johannes filius quondam Henrici de Arle promiserunt Arnoldo Hoernken centum et XXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Dicbier datum supra.

BP 1178 f 177r 07 do 02-03-1391.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.
Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 177r 08 do 02-03-1391.
Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest, voor zich en zijn vrouw Agnes, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus Bruijn zvw Godefridus Bruijn met zijn goederen.

Willelmus filius quondam Nijcholai van den Arennest pro se et Agnete eius uxore omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum Bruijn filium quondam Godefridi Bruijn cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 177r 09 do 02-03-1391.
Willelmus van Loen droeg al zijn goederen, onder Kessel, Maren en Alem, over aan zijn zoon Johannes die Groet.

Solvit.
Willelmus de Loen omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum (dg: consistentia sive sita ut dicebat) infra parochias de Kessel de Maren [et] de Alem consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni die Groet suo filio promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 177r 10 do 02-03-1391.
Destijds had Theodericus die Bever al zijn goederen overgedragen¹³ aan zijn broer Johannes gnd Bever en Johannes gnd Otten soen. Thans droeg voornoemde Johannes Bever zijn helft in die goederen over aan voornoemde Johannes Otten soen.

Notum sit universis quod Theodericus (dg: die) die Bever omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditarie atque parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportasset Johanni dicto Bever suo fratri et Johanni dicto Otten soen prout in litteris constitutus igitur coram infrascriptis dictus Johannes Bever medietatem ad se spectantem in dictis bonis omnibus et singulis supportavit dicto Johanni Otten soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 177r 11 do 02-03-1391.
Johannes zvw Emondus gnd Scoemaker van Erpe verkocht aan Goeswinus van der Sluijsen zvw Nijcholaus gnd Bijercop een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen beemden, in Erp, naast de plaats gnd die Wasse Aa, tussen Heijmannus Lonijs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, reeds belast met 6 penning cijns. Was de knecht van hr Albertus Buc.